Vlastnosti
• Hotový sestavený model
• Malé rozměry a nízká rychlost letu
• Pro létání ve větších místnostech
• Nainstalované barevné LED diody umožňují zábavu při nočním létání
• Barvy lze měnit - žlutá, bílá, modrá, červená, zelená nebo fialová
• Zesílená konstrukce kostry modelu
• Ochrana letové obálky SAFE® Select
• Bezkonkurenční stabilita díky exkluzivní technologii AS3X®
• Plyn, směrovka výškovka, 3 kanálové řízení pro maximální obratnost
• Vysílač Spektrum™ se špičkovou technologií DSMX® 2,4 GHz
• Kompatibilní s LiPol bateriemi 1S 70mAh až 200mAh
• Odolnější kovový podvozek, který lze snadno demontovat
• Ready-to-Fly - vše co potřebujete k letu je součástí balení
Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, LLC.
ASTRA, spol. s r.o., Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod
Tel.: 572 619 619, E-mail: info@astramodel.cz
EFLU1300
EFLU1350
Technické údaje
Rozpětí   376 mm
Délka   419mm
Letová hmotnost  25 g
Motor   Stejnosměrný 6 mm
Přijímač   Řídící jednotka  (SPMA3181)
Baterie   LiPol 150 mAh 3,7V
Serva   Lineární
Vysílač   Spektrum™ MLP6DSM 6CH DSMX® 2.4GHz
Nabíječ   1S USB LiPo, 300mA (EFLC1008)
Uložení baterie
Baterie je upevněna na suchém
zipu, proto je velmi jednoduché ji
vyměnit za nabitou a pokračovat v
letu. LiPol 1S může mít kapacitu od
70mAh po 150mAh.
Konstrukce z uhlíku
Kostra modelu je vyrobena z
pevnějších uhlíkových prutů.
Křídla a ocasní plochy jsou po-
taženy lehkou nabarvenou fólií.
Podvozek je z ocelového drátu.
Osvětlení LED
Barevné LED diody vám umožní
noční létání, můžete si přepínat
mezi různými barevnými varianta-
mi a měnit tak vzhled při nočním
létání nebo ve dne.
Technologie SAFE
 AS3X® pracuje nezávisle a automa-
ticky eliminuje účinky větru a turbu-
lence. Volitelné použití SAFE® Select
nabízí limity sklonu a úhlu náklonu
spolu s automatickou samonivelací,
kterou lze zapnout a vypnout.
UMX Night Vapor RTF & BNF
Halový mikro model UMX Night Vapor RTF v se silnější kostrou modelu, LED osvětlením, technologií AS3X® a stabilizací SAFE® Select. Užívej-
te si zábavu uvnitř i venku, ve dne i v noci! Je jedinečný a neuvěřitelně originální. Hotové zbarvení, ve verzi RTF je kompletně připraven k letu s
vysílačem, baterií a nabíječem USB.
Verze BNF neobsahuje vysílač, baterii, nabíječ.